
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 3° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

CLASSIFICA 1 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 77 SCAGLIARINI M. AV TEAM PEDERCINI KAWASAKI WC 2'01.001 7/7 156.048 254.7
2 8 D'ETTORRE M. AV GENTLEMEN'S HONDA 2'01.745 0.744 6/6 155.094 251.7
3 34 BENNATI D. BA SEVENT TEAM YAMAHA WC 2'01.926 0.925 5/7 154.864 251.7
4 73 TAVELLA M. AV DRIVERS YAMAHA 2'02.438 1.437 2/5 154.216 262.1
5 177 CHIAVARI G. AV CAST 16 CORSE HONDA 2'02.532 1.531 4/9 154.098 251.1
6 44 GIUSTI F. AV MOTOLAMPEGGIO YAMAHA 2'02.993 1.992 7/7 153.520
7 1 TUTINO A. AV FIRENZE YAMAHA WC 2'03.225 2.224 2/8 153.231 259.6
8 69 TICINI G. AV TICIO RACING YAMAHA 2'03.583 2.582 3/9 152.788 252.9
9 96 SEQUINO D. AV EVOLUTION BIKE YAMAHA 2'04.176 3.175 7/8 152.058 251.7

10 28 SALINERI M. AV BIKER SALERNO KAWASAKI 2'04.200 3.199 7/8 152.028 250.0
11 288 PERRONE R. BA DMC MOTORSPORT YAMAHA 2'04.376 3.375 6/8 151.813 257.1
12 15 COBELLI E. BA TEAM FERM-ONE YAMAHA WC 2'04.578 3.577 4/9 151.567 257.1
13 14 SAPIA A. BA TTN RACING CLU YAMAHA U30 2'04.610 3.609 7/8 151.528 254.1
14 35 TARTARINI D. AV ARSENICO YAMAHA 2'04.657 3.656 2/8 151.471 257.1
15 192 ROBERTI G.M. AV GENTLEMEN'S HONDA WC 2'05.038 4.037 5/9 151.010 248.2
16 76 ZAMBONI F. AV MOTOLAMPEGGIO YAMAHA 2'05.157 4.156 6/8 150.866 259.6
17 49 VILLANI F. AV A. BENZ YAMAHA 2'05.167 4.166 6/7 150.854 260.8
18 185 BARTOLOMEO A. BA LA BALZANA KAWASAKI 2'05.196 4.195 1/8 150.819 255.9
19 33 CIPOLLA G. BA AM CROCIATI PA KAWASAKI OV40 2'05.204 4.203 6/8 150.809 252.3
20 78 BARALE S. AV DRIVERS YAMAHA 2'05.725 4.724 7/8 150.184 246.0
21 62 TRECCANI M. BA VARANO YAMAHA OV40 2'05.767 4.766 2/5 150.134 258.3
22 32 BERNARDI R. AV CATTOLICA YAMAHA WC 2'05.784 4.783 1/1 150.114 244.8
23 63 VERDUCI V. BA GENOVA YAMAHA OV40 2'06.075 5.074 7/8 149.767 254.7
24 468 ZAMPEDRI V. BA DINAMICA CORSE YAMAHA OV40 2'06.210 5.209 7/8 149.607 255.9
25 23 PIERSANTI F. BA SPORT UISP CAR HONDA U30 2'06.232 5.231 6/7 149.581
26 92 MUNERATO S. BA MOTOLAMPEGGIO YAMAHA 2'06.309 5.308 6/7 149.490 244.3
27 17 LEONI M. AV TTN RACING CLU SUZUKI 2'06.382 5.381 6/8 149.404 255.3
28 9 FOSSI G. BA CASTELFIORENTI HONDA U30 2'07.163 6.162 5/6 148.486
29 89 EGIDI F. BA RUN X FUN HONDA WC 2'07.586 6.585 4/7 147.994 246.5
30 24 PANELLA A. BA DRIVERS HONDA 2'07.990 6.989 6/6 147.527 243.7
31 111 LATRONICO G. BA PHOENIX SUZUKI WC 2'08.040 7.039 5/8 147.469 254.7
32 57 CREXELL N. BA SEVEN TEAM MV AGUSTA WC 2'08.666 7.665 5/7 146.752 240.0
33 6 MODUGNO D. BA DINAMICA CORSE HONDA OV40 2'08.669 7.668 6/7 146.748 244.8
34 36 CAMICIA D. BA BIKER SALERNO YAMAHA 2'09.170 8.169 5/5 146.179 255.3
35 411 MELEGATI S. AV 250 GP HONDA 2'09.309 8.308 6/6 146.022
36 95 SCAGLIARINI G. BA MIGLIORI SM ACTION YAMAHA WC 2'09.708 8.707 5/5 145.573 251.7
37 729 PAZZAGLIA C. BA RAVENNA HONDA OV40 2'10.320 9.319 3/7 144.889 244.3
38 206 RASETTI M. BA VILLA RACING KAWASAKI OV40 2'12.498 11.497 4/6 142.507 242.6
39 21 FLAMMIA M. BA MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI U30 2'14.911 13.910 2/4 139.958 250.0
40 54 AGOSTINI L.M. BA CDP CORTENUOVA SUZUKI 2'18.435 17.434 3/4 136.396 243.2

Esposta ore :
Il Direttore di Gara : Antonio Canu

Il D.S Cronometraggio: Lando Poggi

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   70%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato: ORA INIZIO (12:19) 12:21 ORA FINE (12:39) 12:43
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 3° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

CLASSIFICA 2 TURNO UFFICIALI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 8 D'ETTORRE M. AV GENTLEMEN'S HONDA 2'01.285 5/9 155.682 258.3
2 73 TAVELLA M. AV DRIVERS YAMAHA 2'01.586 0.301 1/5 155.297 247.1
3 28 SALINERI M. AV BIKER SALERNO KAWASAKI 2'01.958 0.673 9/9 154.823 253.5
4 77 SCAGLIARINI M. AV TEAM PEDERCINI KAWASAKI WC 2'02.116 0.831 8/8 154.623 254.7
5 177 CHIAVARI G. AV CAST 16 CORSE HONDA 2'02.745 1.460 3/6 153.831 255.3
6 1 TUTINO A. AV FIRENZE YAMAHA WC 2'02.760 1.475 3/9 153.812 258.9
7 69 TICINI G. AV TICIO RACING YAMAHA 2'02.915 1.630 3/8 153.618 256.5
8 44 GIUSTI F. AV MOTOLAMPEGGIO YAMAHA 2'03.119 1.834 7/8 153.363 254.7
9 113 SERGIOVICH C. AV SPOLETO YAMAHA 2'03.133 1.848 7/7 153.346 267.9

10 49 VILLANI F. AV A. BENZ YAMAHA 2'03.878 2.593 6/8 152.424 256.5
11 34 BENNATI D. BA SEVENT TEAM YAMAHA WC 2'04.005 2.720 7/7 152.268 253.5
12 288 PERRONE R. BA DMC MOTORSPORT YAMAHA 2'04.110 2.825 6/8 152.139 260.8
13 96 SEQUINO D. AV EVOLUTION BIKE YAMAHA 2'04.255 2.970 1/8 151.961 261.5
14 192 ROBERTI G.M. AV GENTLEMEN'S HONDA WC 2'04.393 3.108 6/9 151.793 248.2
15 76 ZAMBONI F. AV MOTOLAMPEGGIO YAMAHA 2'04.638 3.353 7/7 151.494 258.9
16 32 BERNARDI R. AV CATTOLICA YAMAHA WC 2'04.808 3.523 4/8 151.288
17 468 ZAMPEDRI V. BA DINAMICA CORSE YAMAHA OV40 2'04.902 3.617 6/8 151.174 260.2
18 15 COBELLI E. BA TEAM FERM-ONE YAMAHA WC 2'04.930 3.645 3/8 151.140 266.0
19 185 BARTOLOMEO A. BA LA BALZANA KAWASAKI 2'05.055 3.770 2/6 150.989 258.9
20 14 SAPIA A. BA TTN RACING CLU YAMAHA U30 2'05.199 3.914 8/8 150.815 256.5
21 33 CIPOLLA G. BA AM CROCIATI PA KAWASAKI OV40 2'05.201 3.916 1/6 150.813 257.7
22 35 TARTARINI D. AV ARSENICO YAMAHA 2'05.460 4.175 8/8 150.502 261.5
23 95 SCAGLIARINI G. BA MIGLIORI SM ACTION HONDA WC 2'05.747 4.462 7/8 150.158 250.5
24 92 MUNERATO S. BA MOTOLAMPEGGIO YAMAHA 2'05.779 4.494 7/8 150.120 247.7
25 17 LEONI M. AV TTN RACING CLU SUZUKI 2'05.800 4.515 3/9 150.095 257.1
26 24 PANELLA A. BA DRIVERS HONDA 2'05.860 4.575 6/6 150.023 244.8
27 78 BARALE S. AV DRIVERS YAMAHA 2'06.195 4.910 7/9 149.625 249.4
28 63 VERDUCI V. BA GENOVA YAMAHA OV40 2'06.296 5.011 6/9 149.505 260.8
29 62 TRECCANI M. BA VARANO YAMAHA OV40 2'06.505 5.220 1/1 149.258 257.7
30 111 LATRONICO G. BA PHOENIX SUZUKI WC 2'06.853 5.568 6/7 148.849 255.9
31 9 FOSSI G. BA CASTELFIORENTI HONDA U30 2'07.089 5.804 6/8 148.573 243.2
32 89 EGIDI F. BA RUN X FUN HONDA WC 2'07.231 5.946 8/8 148.407 248.8
33 57 CREXELL N. BA SEVEN TEAM MV AGUSTA WC 2'07.268 5.983 7/7 148.364 245.4
34 6 MODUGNO D. BA DINAMICA CORSE HONDA OV40 2'07.461 6.176 3/9 148.139 249.4
35 729 PAZZAGLIA C. BA RAVENNA HONDA OV40 2'07.526 6.241 1/8 148.063 250.0
36 23 PIERSANTI F. BA SPORT UISP CAR HONDA U30 2'07.763 6.478 3/7 147.789 258.9
37 36 CAMICIA D. BA BIKER SALERNO YAMAHA 2'08.951 7.666 7/8 146.427 251.7
38 21 FLAMMIA M. BA MOTOLAMPEGGIO KAWASAKI U30 2'09.517 8.232 2/5 145.787 245.4
39 411 MELEGATI S. AV 250 GP HONDA 2'11.748 10.463 6/8 143.319 244.8
40 54 AGOSTINI L.M. BA CDP CORTENUOVA SUZUKI 2'22.858 21.573 2/5 132.173 241.6

Esposta ore :
Il Direttore di Gara : Antonio Canu

Il D.S Cronometraggio: Lando Poggi

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   70%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (17:48) 17:48 ORA FINE (18:08) 18:10
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 3° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

QUALIFICAZIONI
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

1 77 SCAGLIARINI M. AV TEAM PEDERCI KAWASAKI WC 2'01.001 2'02.116 2'01.001 156.048 15

2 8 D'ETTORRE M. AV GENTLEMEN'S HONDA 2'01.745 2'01.285 2'01.285 0.284 155.682 15

3 73 TAVELLA M. AV DRIVERS YAMAHA 2'02.438 2'01.586 2'01.586 0.585 155.297 10

4 34 BENNATI D. BA SEVENT TEAM YAMAHA WC 2'01.926 2'04.005 2'01.926 0.925 154.864 14

5 28 SALINERI M. AV BIKER SALERN KAWASAKI 2'04.200 2'01.958 2'01.958 0.957 154.823 17

6 177 CHIAVARI G. AV CAST 16 CORS HONDA 2'02.532 2'02.745 2'02.532 1.531 154.098 15

7 1 TUTINO A. AV FIRENZE YAMAHA WC 2'03.225 2'02.760 2'02.760 1.759 153.812 17

8 69 TICINI G. AV TICIO RACING YAMAHA 2'03.583 2'02.915 2'02.915 1.914 153.618 17

9 44 GIUSTI F. AV MOTOLAMPEGGI YAMAHA 2'02.993 2'03.119 2'02.993 1.992 153.520 15

10 113 SERGIOVICH C. AV SPOLETO YAMAHA N.Q. 2'03.133 2'03.133 2.132 153.346 7

11 49 VILLANI F. AV A. BENZ YAMAHA 2'05.167 2'03.878 2'03.878 2.877 152.424 15

12 288 PERRONE R. BA DMC MOTORSPO YAMAHA 2'04.376 2'04.110 2'04.110 3.109 152.139 16

13 96 SEQUINO D. AV EVOLUTION BI YAMAHA 2'04.176 2'04.255 2'04.176 3.175 152.058 16

14 192 ROBERTI G.M. AV GENTLEMEN'S HONDA WC 2'05.038 2'04.393 2'04.393 3.392 151.793 18

15 15 COBELLI E. BA TEAM FERM-ON YAMAHA WC 2'04.578 2'04.930 2'04.578 3.577 151.567 17

16 14 SAPIA A. BA TTN RACING C YAMAHA U30 2'04.610 2'05.199 2'04.610 3.609 151.528 16

17 76 ZAMBONI F. AV MOTOLAMPEGGI YAMAHA 2'05.157 2'04.638 2'04.638 3.637 151.494 15

18 35 TARTARINI D. AV ARSENICO YAMAHA 2'04.657 2'05.460 2'04.657 3.656 151.471 16

19 32 BERNARDI R. AV CATTOLICA YAMAHA WC 2'05.784 2'04.808 2'04.808 3.807 151.288 9

20 468 ZAMPEDRI V. BA DINAMICA COR YAMAHA OV40 2'06.210 2'04.902 2'04.902 3.901 151.174 16

21 185 BARTOLOMEO A. BA LA BALZANA KAWASAKI 2'05.196 2'05.055 2'05.055 4.054 150.989 14

22 33 CIPOLLA G. BA AM CROCIATI KAWASAKI OV40 2'05.204 2'05.201 2'05.201 4.200 150.813 14

23 78 BARALE S. AV DRIVERS YAMAHA 2'05.725 2'06.195 2'05.725 4.724 150.184 17

24 95 SCAGLIARINI G. BA MIGLIORI SM HONDA WC 2'09.708 2'05.747 2'05.747 4.746 150.158 13

25 62 TRECCANI M. BA VARANO YAMAHA OV40 2'05.767 2'06.505 2'05.767 4.766 150.134 6

26 92 MUNERATO S. BA MOTOLAMPEGGI YAMAHA 2'06.309 2'05.779 2'05.779 4.778 150.120 15

27 17 LEONI M. AV TTN RACING C SUZUKI 2'06.382 2'05.800 2'05.800 4.799 150.095 17

28 24 PANELLA A. BA DRIVERS HONDA 2'07.990 2'05.860 2'05.860 4.859 150.023 12

29 63 VERDUCI V. BA GENOVA YAMAHA OV40 2'06.075 2'06.296 2'06.075 5.074 149.767 17

30 23 PIERSANTI F. BA SPORT UISP C HONDA U30 2'06.232 2'07.763 2'06.232 5.231 149.581 14

31 111 LATRONICO G. BA PHOENIX SUZUKI WC 2'08.040 2'06.853 2'06.853 5.852 148.849 15

32 9 FOSSI G. BA CASTELFIOREN HONDA U30 2'07.163 2'07.089 2'07.089 6.088 148.573 14
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEG Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

33 89 EGIDI F. BA RUN X FUN HONDA WC 2'07.586 2'07.231 2'07.231 6.230 148.407 15

34 57 CREXELL N. BA SEVEN TEAM MV AGUSTA WC 2'08.666 2'07.268 2'07.268 6.267 148.364 14

35 6 MODUGNO D. BA DINAMICA COR HONDA OV40 2'08.669 2'07.461 2'07.461 6.460 148.139 16

36 729 PAZZAGLIA C. BA RAVENNA HONDA OV40 2'10.320 2'07.526 2'07.526 6.525 148.063 15

37 36 CAMICIA D. BA BIKER SALERN YAMAHA 2'09.170 2'08.951 2'08.951 7.950 146.427 13

38 411 MELEGATI S. AV 250 GP HONDA 2'09.309 2'11.748 2'09.309 8.308 146.022 14

39 21 FLAMMIA M. BA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI U30 2'14.911 2'09.517 2'09.517 8.516 145.787 9

40 206 RASETTI M. BA VILLA RACING KAWASAKI OV40 2'12.498 N.Q. 2'12.498 11.497 142.507 6

41 54 AGOSTINI L.M. BA CDP CORTENUO SUZUKI 2'18.435 2'22.858 2'18.435 17.434 136.396 9

Esposta ore :
Il Direttore di Gara : Antonio Canu

Il D.S Cronometraggio: Lando Poggi
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 3° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 8 D'ETTORRE M. AV GENTLEMEN'S HONDA 10 20'19.463 154.838 Km/h 263.4 2'00.666 4
2 77 SCAGLIARINI M. AV TEAM PEDERCI KAWASAKI WC 10 20'20.577 1.114 261.5 2'00.828 3
3 1 TUTINO A. AV FIRENZE YAMAHA WC 10 20'30.758 11.295 262.1 2'01.891 2
4 69 TICINI G. AV TICIO RACING YAMAHA 10 20'30.807 11.344 257.1 2'01.466 2
5 44 GIUSTI F. AV MOTOLAMPEGGI YAMAHA 10 20'39.991 20.528 259.6 2'01.949 3
6 177 CHIAVARI G. AV CAST 16 CORS HONDA 10 20'40.541 21.078 262.1 2'02.073 2
7 49 VILLANI F. AV A. BENZ YAMAHA 10 20'46.212 26.749 265.3 2'03.138 6
8 113 SERGIOVICH C. AV SPOLETO YAMAHA 10 20'46.240 26.777 274.1 2'03.126 9
9 34 BENNATI D. BA SEVENT TEAM YAMAHA WC 10 20'57.419 37.956 264.7 2'02.585 4

10 468 ZAMPEDRI V. BA DINAMICA COR YAMAHA OV40 10 20'59.248 39.785 268.6 2'04.021 9
11 14 SAPIA A. BA TTN RACING C YAMAHA U30 10 20'59.359 39.896 265.3 2'04.306 9
12 73 TAVELLA M. AV DRIVERS YAMAHA 10 21'01.141 41.678 268.6 2'02.060 3
13 288 PERRONE R. BA DMC MOTORSPO YAMAHA 10 21'02.156 42.693 266.0 2'04.463 7
14 192 ROBERTI G.M. AV GENTLEMEN'S HONDA WC 10 21'02.394 42.931 255.3 2'04.378 9
15 62 TRECCANI M. BA VARANO YAMAHA OV40 10 21'06.050 46.587 265.3 2'04.859 9
16 76 ZAMBONI F. AV MOTOLAMPEGGI YAMAHA 10 21'06.579 47.116 267.9 2'05.008 5
17 92 MUNERATO S. BA MOTOLAMPEGGI YAMAHA 10 21'07.193 47.730 258.9 2'04.345 4
18 78 BARALE S. AV DRIVERS YAMAHA 10 21'08.228 48.765 262.1 2'04.792 4
19 35 TARTARINI D. AV ARSENICO YAMAHA 10 21'08.303 48.840 258.9 2'05.165 3
20 111 LATRONICO G. BA PHOENIX SUZUKI WC 10 21'08.386 48.923 265.3 2'04.459 10
21 32 BERNARDI R. AV CATTOLICA YAMAHA WC 10 21'09.404 49.941 262.7 2'05.178 2
22 33 CIPOLLA G. BA AM CROCIATI KAWASAKI OV40 10 21'09.701 50.238 268.6 2'04.979 4
23 63 VERDUCI V. BA GENOVA YAMAHA OV40 10 21'09.871 50.408 268.6 2'04.507 8
24 23 PIERSANTI F. BA SPORT UISP C HONDA U30 10 21'19.346 59.883 262.7 2'05.921 10
25 24 PANELLA A. BA DRIVERS HONDA 10 21'20.563 1'01.100 258.9 2'04.910 7
26 57 CREXELL N. BA SEVEN TEAM MV AGUSTA WC 10 21'20.887 1'01.424 250.0 2'06.546 6
27 9 FOSSI G. BA CASTELFIOREN HONDA U30 10 21'21.627 1'02.164 253.5 2'05.619 10
28 17 LEONI M. AV TTN RACING C SUZUKI 10 21'25.021 1'05.558 259.6 2'06.395 10
29 6 MODUGNO D. BA DINAMICA COR HONDA OV40 10 21'28.225 1'08.762 254.7 2'06.510 4
30 89 EGIDI F. BA RUN X FUN HONDA WC 10 21'39.938 1'20.475 263.4 2'04.953 8
31 206 RASETTI M. BA VILLA RACING KAWASAKI OV40 10 21'49.092 1'29.629 259.6 2'07.836 10
32 411 MELEGATI S. AV 250 GP HONDA 10 22'02.034 1'42.571 251.7 2'09.235 8
33 729 PAZZAGLIA C. BA RAVENNA HONDA OV40 10 22'12.319 1'52.856 254.7 2'08.736 4
34 36 CAMICIA D. BA BIKER SALERN YAMAHA 10 22'13.975 1'54.512 254.7 2'10.226 5
35 54 AGOSTINI L.M. BA CDP CORTENUO SUZUKI 9 21'44.466 1 GIRO 248.8 2'22.502 7

NON CLASSIFICATI

RIT 185 BARTOLOMEO A. BA LA BALZANA KAWASAKI 8 16'58.366 2 GIRI 270.0 2'04.117 7
RIT 96 SEQUINO D. AV EVOLUTION BI YAMAHA 5 10'25.242 5 GIRI 268.6 2'02.637 5
RIT 21 FLAMMIA M. BA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI U30 2 4'34.659 8 GIRI 247.1 2'09.941 2
RIT 95 SCAGLIARINI G. BA MIGLIORI SM HONDA WC 1 2'16.961 9 GIRI
RIT 15 COBELLI E. BA TEAM FERM-ON YAMAHA WC

NP 28 SALINERI M. AV BIKER SALERN KAWASAKI

GIRO VELOCE       4°  D'ETTORRE Marco           2'00.666  156.481Km/h

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 41  PARTITI 40 NON PARTITI  1   RITIRATI 5  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 35

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   65%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (16:15) 16:20 ORA FINE (     ) 16:40
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

COPPA ITALIA 3° ROUND TROFEO AMATORI

CLASSE 600 BASE AVANZATO

CLASSIFICA GARA
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

CATEGORIA 600 BASE

1 34 BENNATI D. BA SEVENT TEAM YAMAHA WC 10 20'57.419 150.164 Km/h 264.7 2'02.585 4
2 468 ZAMPEDRI V. BA DINAMICA COR YAMAHA OV40 10 20'59.248 1.829 268.6 2'04.021 9
3 14 SAPIA A. BA TTN RACING C YAMAHA U30 10 20'59.359 1.940 265.3 2'04.306 9
4 288 PERRONE R. BA DMC MOTORSPO YAMAHA 10 21'02.156 4.737 266.0 2'04.463 7
5 62 TRECCANI M. BA VARANO YAMAHA OV40 10 21'06.050 8.631 265.3 2'04.859 9
6 92 MUNERATO S. BA MOTOLAMPEGGI YAMAHA 10 21'07.193 9.774 258.9 2'04.345 4
7 111 LATRONICO G. BA PHOENIX SUZUKI WC 10 21'08.386 10.967 265.3 2'04.459 10
8 33 CIPOLLA G. BA AM CROCIATI KAWASAKI OV40 10 21'09.701 12.282 268.6 2'04.979 4
9 63 VERDUCI V. BA GENOVA YAMAHA OV40 10 21'09.871 12.452 268.6 2'04.507 8

10 23 PIERSANTI F. BA SPORT UISP C HONDA U30 10 21'19.346 21.927 262.7 2'05.921 10
11 24 PANELLA A. BA DRIVERS HONDA 10 21'20.563 23.144 258.9 2'04.910 7
12 57 CREXELL N. BA SEVEN TEAM MV AGUSTA WC 10 21'20.887 23.468 250.0 2'06.546 6
13 9 FOSSI G. BA CASTELFIOREN HONDA U30 10 21'21.627 24.208 253.5 2'05.619 10
14 6 MODUGNO D. BA DINAMICA COR HONDA OV40 10 21'28.225 30.806 254.7 2'06.510 4
15 89 EGIDI F. BA RUN X FUN HONDA WC 10 21'39.938 42.519 263.4 2'04.953 8
16 206 RASETTI M. BA VILLA RACING KAWASAKI OV40 10 21'49.092 51.673 259.6 2'07.836 10
17 729 PAZZAGLIA C. BA RAVENNA HONDA OV40 10 22'12.319 1'14.900 254.7 2'08.736 4
18 36 CAMICIA D. BA BIKER SALERN YAMAHA 10 22'13.975 1'16.556 254.7 2'10.226 5
19 54 AGOSTINI L.M. BA CDP CORTENUO SUZUKI 9 21'44.466 1 GIRO 248.8 2'22.502 7

NON CLASSIFICATI

RIT 185 BARTOLOMEO A. BA LA BALZANA KAWASAKI 8 16'58.366 2 GIRI 270.0 2'04.117 7
RIT 21 FLAMMIA M. BA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI U30 2 4'34.659 8 GIRI 247.1 2'09.941 2
RIT 95 SCAGLIARINI G. BA MIGLIORI SM HONDA WC 1 2'16.961 9 GIRI
RIT 15 COBELLI E. BA TEAM FERM-ON YAMAHA WC

CATEGORIA 600 AVANZATO

1 8 D'ETTORRE M. AV GENTLEMEN'S HONDA 10 20'19.463 154.838 Km/h 263.4 2'00.666 4
2 77 SCAGLIARINI M. AV TEAM PEDERCI KAWASAKI WC 10 20'20.577 1.114 261.5 2'00.828 3
3 1 TUTINO A. AV FIRENZE YAMAHA WC 10 20'30.758 11.295 262.1 2'01.891 2
4 69 TICINI G. AV TICIO RACING YAMAHA 10 20'30.807 11.344 257.1 2'01.466 2
5 44 GIUSTI F. AV MOTOLAMPEGGI YAMAHA 10 20'39.991 20.528 259.6 2'01.949 3
6 177 CHIAVARI G. AV CAST 16 CORS HONDA 10 20'40.541 21.078 262.1 2'02.073 2
7 49 VILLANI F. AV A. BENZ YAMAHA 10 20'46.212 26.749 265.3 2'03.138 6
8 113 SERGIOVICH C. AV SPOLETO YAMAHA 10 20'46.240 26.777 274.1 2'03.126 9
9 73 TAVELLA M. AV DRIVERS YAMAHA 10 21'01.141 41.678 268.6 2'02.060 3

10 192 ROBERTI G.M. AV GENTLEMEN'S HONDA WC 10 21'02.394 42.931 255.3 2'04.378 9
11 76 ZAMBONI F. AV MOTOLAMPEGGI YAMAHA 10 21'06.579 47.116 267.9 2'05.008 5
12 78 BARALE S. AV DRIVERS YAMAHA 10 21'08.228 48.765 262.1 2'04.792 4
13 35 TARTARINI D. AV ARSENICO YAMAHA 10 21'08.303 48.840 258.9 2'05.165 3
14 32 BERNARDI R. AV CATTOLICA YAMAHA WC 10 21'09.404 49.941 262.7 2'05.178 2
15 17 LEONI M. AV TTN RACING C SUZUKI 10 21'25.021 1'05.558 259.6 2'06.395 10
16 411 MELEGATI S. AV 250 GP HONDA 10 22'02.034 1'42.571 251.7 2'09.235 8

NON CLASSIFICATI

RIT 96 SEQUINO D. AV EVOLUTION BI YAMAHA 5 10'25.242 5 GIRI 268.6 2'02.637 5
NP 28 SALINERI M. AV BIKER SALERN KAWASAKI

CATEGORIA OVER 40

1 468 ZAMPEDRI V. BA DINAMICA COR YAMAHA OV40 10 20'59.248 149.946 Km/h 268.6 2'04.021 9
2 62 TRECCANI M. BA VARANO YAMAHA OV40 10 21'06.050 6.802 265.3 2'04.859 9
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POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

3 33 CIPOLLA G. BA AM CROCIATI KAWASAKI OV40 10 21'09.701 10.453 268.6 2'04.979 4
4 63 VERDUCI V. BA GENOVA YAMAHA OV40 10 21'09.871 10.623 268.6 2'04.507 8
5 6 MODUGNO D. BA DINAMICA COR HONDA OV40 10 21'28.225 28.977 254.7 2'06.510 4
6 206 RASETTI M. BA VILLA RACING KAWASAKI OV40 10 21'49.092 49.844 259.6 2'07.836 10
7 729 PAZZAGLIA C. BA RAVENNA HONDA OV40 10 22'12.319 1'13.071 254.7 2'08.736 4

CATEGORIA UNDER 30

1 14 SAPIA A. BA TTN RACING C YAMAHA U30 10 20'59.359 149.933 Km/h 265.3 2'04.306 9
2 23 PIERSANTI F. BA SPORT UISP C HONDA U30 10 21'19.346 19.987 262.7 2'05.921 10
3 9 FOSSI G. BA CASTELFIOREN HONDA U30 10 21'21.627 22.268 253.5 2'05.619 10

NON CLASSIFICATI

RIT 21 FLAMMIA M. BA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI U30 2 4'34.659 8 GIRI 247.1 2'09.941 2

CATEGORIA T2.07

1 92 MUNERATO S. BA MOTOLAMPEGGI YAMAHA 10 21'07.193 149.006 Km/h 258.9 2'04.345 4
2 23 PIERSANTI F. BA SPORT UISP C HONDA U30 10 21'19.346 12.153 262.7 2'05.921 10
3 24 PANELLA A. BA DRIVERS HONDA 10 21'20.563 13.370 258.9 2'04.910 7
4 9 FOSSI G. BA CASTELFIOREN HONDA U30 10 21'21.627 14.434 253.5 2'05.619 10
5 6 MODUGNO D. BA DINAMICA COR HONDA OV40 10 21'28.225 21.032 254.7 2'06.510 4
6 206 RASETTI M. BA VILLA RACING KAWASAKI OV40 10 21'49.092 41.899 259.6 2'07.836 10
7 729 PAZZAGLIA C. BA RAVENNA HONDA OV40 10 22'12.319 1'05.126 254.7 2'08.736 4
8 36 CAMICIA D. BA BIKER SALERN YAMAHA 10 22'13.975 1'06.782 254.7 2'10.226 5
9 54 AGOSTINI L.M. BA CDP CORTENUO SUZUKI 9 21'44.466 1 GIRO 248.8 2'22.502 7

NON CLASSIFICATI

RIT 21 FLAMMIA M. BA MOTOLAMPEGGI KAWASAKI U30 2 4'34.659 8 GIRI 247.1 2'09.941 2

WILD CARD

1 77 SCAGLIARINI M. AV TEAM PEDERCI KAWASAKI WC 10 20'20.577 154.697 Km/h 261.5 2'00.828 3
2 1 TUTINO A. AV FIRENZE YAMAHA WC 10 20'30.758 10.181 262.1 2'01.891 2
3 34 BENNATI D. BA SEVENT TEAM YAMAHA WC 10 20'57.419 36.842 264.7 2'02.585 4
4 192 ROBERTI G.M. AV GENTLEMEN'S HONDA WC 10 21'02.394 41.817 255.3 2'04.378 9
5 111 LATRONICO G. BA PHOENIX SUZUKI WC 10 21'08.386 47.809 265.3 2'04.459 10
6 32 BERNARDI R. AV CATTOLICA YAMAHA WC 10 21'09.404 48.827 262.7 2'05.178 2
7 57 CREXELL N. BA SEVEN TEAM MV AGUSTA WC 10 21'20.887 1'00.310 250.0 2'06.546 6
8 89 EGIDI F. BA RUN X FUN HONDA WC 10 21'39.938 1'19.361 263.4 2'04.953 8

NON CLASSIFICATI

RIT 95 SCAGLIARINI G. BA MIGLIORI SM HONDA WC 1 2'16.961 9 GIRI
RIT 15 COBELLI E. BA TEAM FERM-ON YAMAHA WC

ESPOSTA ORE :

ISCRITTI 41  PARTITI 40 NON PARTITI  1   RITIRATI 5  NON CLASSIFICATI  CLASSIFICATI 35

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   27°C  Umidità:   65%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      OTTIMA ORA INIZIO (16:15) 16:20 ORA FINE (     ) 16:40
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